

Hösten inleddes den 21 september med temat kryddor under ledning av Ben Wiberg och Hasse Åhman.

Finsk vit fisk presenterades den 12 oktober av Hencca Vilén.

Kurs i hygienpass och tent arrangerades den 21 oktober på Handelsgillet med 7 deltagare. Lärare var Camilla Lindberg. Sten Petrell och Ben Wiberg lärde oss den 16 november vad Fine Dining innebär. Grisaktigt gott hade gillekockarna den 7 december med hjälp av köttmästare Kjell Söderman.

Vid matlagningskvällarna närvarade i genomsnitt 18 deltagare. Antalet medlemmar vid årets slut var 70.

GolfGillarna

GolfGillarnas aktiviteter fortsatte att växa under säsongen 2011. Medlemsantalet ökade till 103 (2010 – 82) och antalet aktiva spelare var 72. I 14 tävlingar gjordes 409 starter med 29 (24) spelare i genomsnitt 8 spelare deltog i 10 tävlingar eller flera.

Vinnarna tävlingsvis:

Rönnsås 4 maj (42 deltagare): Poängbo-gey (PB) Tom Strömberg

Pickala 17 maj (36): Slagspel (SL) Claes Lagerstedt PB Valter Gadolin

Nordcenter 24 maj (35): SL Björn Storskrubb, PB Tom Strömberg

Hyvinge 7 juni (23): Texas scramble M. Uunila-C. Rosenberg-R. Svartström-P. Colérus

HillSide 14 juni (29): Matchplay Blåa laget

Nurmijärvi 28 juni (35): SL Odd Berg, PB Valter Gadolin

Tawast 5 juli (13): SL Kalle Lindman, PB Magnus Öhberg

Talma 19 juli (14): PB Magnus Öhberg Sarfvik 26 juli (35): SL Bengt Lagerlöf, PB Ralf Pousár

Virvik 2 augusti (28): SL Marcus Bäckman, PB Magnus Öhberg

Esbo Golf 16 augusti (34): PB Svend Owren

Meri-Teijo 23 augusti (24): Greensome Peter Fagerman - Clas-Håkan Wigell

Bjärkas 24 augusti (20): Bestball Svend Owren – Henrik Hildén

Kurk 8 september (41): Gillemästare Marcus Bäckman, SL Matti Ståhlberg, PB Tom Strömberg

Säsongavslutningen hölls på Gillet den 23 november med närmare 40 gillebröder närvarande. Säsongpriser utdelades till de aktivaste och mest framgångsrika. Också spelkommittéen avtackades – Claes Lagerstedt, Frank Moberg, Pekka Montonen, Claus Sundberg och Rolf Svanljung med Peter Mattsson som huvudansvarig.

Planerna för 2012 diskuterades och spelkommittéen återvaldes förutom att Martin Uunila trädde in i stället för Rolf Svanljung, som undanbad sig omval.

Av aktiviteterna att döma fyller Golf-Gillarna ett verkligt behov som samling-spunkt.

FiskeGillet vid Handelsgillet i Helsingfors rf

Det tjugonde verksamhetsåret var för FiskeGillet vid Handelsgillet i Helsingfors rf ett år med en del gemensamma aktiviteter, såsom vårfiske ute på Hangö udd i maj och fors-fiske i Högfors forsar i oktober. Huvudsakligen fiskade gillebröderna i små grupper i sina hemvatten eller utomlands.

Två skilda grupper med gillebröder styrde kosan mot Nordkapp (honningsvåg) i september för att prova fiskelyckan. Lyckan var god beträffande torsk och hälleflundra.

En gillebroder provade sin fiskelycka i Stjørdalselva i Norge. Fångsten bestod av 3 laxar à 3 kg. Vidare flugfiskades det vid Vanda ås forsar, Högfors forsar, Abborrefors och Langinfors vid Kymmene älv. Fångsten bestod av planterade foreller.

Två strömmingsluncher på Salve arrangerades för medlemmarna.

Efter diskussioner med Handelsgillet styrelse beslöt man att ansöka om tillstånd att få grunda en fiskeklubb inom Handelsgillet.

I oktober samlades 10 gillebröder för att grunda en fiskeklubb. Klubben förklarades enhetligt grundad och fick namnet Fiskeklubben. Den registrerade föreningen Fiskegillet vid Handelsgillet i Helsingfors rf fortsätter sin verksamhet under ett annat namn.

Traditionella vår- och höstmöten hölls i allmän ordning. Medlemmarnas antal enligt postningslistan var 36 st. Henrik G. Sundström var ordförande och styrelsen bestod av 6 medlemmar.

JazzGillarna

JazzGillarnas verksamhet följde traditionella mönster. Det ordnades totalt sju spisarkvällar – fyra på våren och tre under höstens lopp.

På första mötet i januari presenterade Svenne Krogius sina favoritskivor. I februari berättade Hasse Westerberg om svensk big band jazz, följt av en presentation om pianisten George Shearing i mars och sedan avslutades våren med en kväll om jazzbasister.

Hösten inleddes med att Hasse Westerberg presenterade trombonisten och sångaren Jack Teagarden. I oktober var temat Smithsonian Jazz History. Svenne Krogius berättade om berömda jazzinspelningar som samlats på CD av experter vid ovannämnda institut i USA.

Året avslutades i november med program om trumpetisten och sångaren Chet Baker.

Deltagarantalet på dessa spisarkvällar varierade mellan 12 till 25 medlemmar per kväll.

JazzGillarna ordnade i oktober redan för femte gången en kväll med damer, med levande jazz på Handelsgillet. För musiken svarade denna gång det alltid populära bandet DDT Jazzband. Kvällen blev igen uppskattad med fullt hus och entusiastiska åhörare.

På JazzGillarnas egen klubb-sida på webben uppdateras program och resultatlistor regelbundet.

Juniorutskottet

Juniorverksamheten riktar sig till medlemmar mellan 20 och 35 år. Utskottet har haft tre träffar under året.

Seniorutskottet

Seniorutskottet har arrangerat tre tillställningar under året. På vårvintern besökte ett tiotal bröder universitetsmuséet Arpeanum vid Snellmansgatan. Under en svenskspråkig guidad tur bekantade sig bröderna med de intressanta avdelningarna.

I april besökte över 20 gillebröder Sveriges ambassad, där ambassadör Johan Molander berättade om ambassadens verksamhet. Vi fick också höra en intressant historia om ambassadbyggnaden och bröderna bjöds på cocktails